



KARINA VELAZQUEZ SUANCES
CALZADA VALLEJO 1670 D 101
COLONIA SANTA ROSA
GUSTAVO A. MADERO(D, MEXICO.
C.P. 07620

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE AGOSTO AL 14 DE OCTUBRE DE 2018
DIAS DEL PERIODO: 61
NUMERO DE CLIENTE: 017705831
R.F.C. VESK7312237SA

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: KARIME ACENETH MELENDEZ NUÑEZ
SUCURSAL: FLORES MAGON 555-5471888
SABINO NO. 301 ATLAMPA
MEXICO, D. F.
C.P. 06450



CUENTA	CUENTA NOMINA 0177058312101
CLABE INTERBANCARIA ¹	030180900009710491
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 OCTUBRE 2018

GAT NOMINAL ³ ANTES DE IMPUESTOS	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT REAL ⁴ ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	NO APLICA	NO APLICA
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00
	\$ 15.00	\$ 15.00

SALDO ANTERIOR		(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS		SALDO ACTUAL
\$ 10,319.93		\$ 75,332.26	\$ 71,611.62		\$ 14,040.57
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL		ISR ¹
			BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 5,440.68	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 5,503.67	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01770583121001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 10,319.93
16 AGO	5386101	RETIRO ATM GRUPO BIOSMANN DEL B JRZ DF MX 4210030015370112 E00833		\$ 500.00	\$ 9,819.93
17 AGO	8587018	COMPRA-DISPOSICION (POS) 16AGO2018 CITY CAFE LINDAVISTA RFC SCC 020213N20		\$ 281.70	\$ 9,538.23
17 AGO	5387401	RETIRO ATM GRUPO BIOSMANN DEL B JRZ DF MX 4210030015370112 E00833		\$ 200.00	\$ 9,338.23
17 AGO	5391301	RETIRO ATM GRUPO BIOSMANN DEL B JRZ DF MX 4210030015370112 E00833		\$ 3,000.00	\$ 6,338.23
19 AGO	8780326	COMPRA-DISPOSICION (POS) 18AGO2018 ESTET DE MARCOS RFC VACM6304254M2		\$ 290.00	\$ 6,048.23
19 AGO	3010944	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015370112 D013		\$ 4,000.00	\$ 2,048.23
20 AGO	8914895	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19AGO2018 MINISO ENCUESTRO FORTU RFC MME 160812J15		\$ 249.00	\$ 1,799.23
20 AGO	8919318	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19AGO2018 TOKS TORRES LINDAVISTA RFC RTO 840921RE4		\$ 295.00	\$ 1,504.23
20 AGO	8947049	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19AGO2018 DIVAS NAILS RFC FANM7910014X9		\$ 190.00	\$ 1,314.23
21 AGO	5400601	RETIRO ATM GRUPO BIOSMANN DEL B JRZ DF MX 4210030015370112 E00833		\$ 1,200.00	\$ 114.23
22 AGO	9127291	COMPRA-DISPOSICION (POS) 21AGO2018 OXXO ACUEDUCTO II RFC CCO 8605231N4		\$ 77.80	\$ 36.43
29 AGO	2609766	DEPOSITO SPEI:ASIMILADOS INSTITUCION EMISORA:SANTANDER ORDENANTE:OPERADORA ALJO S DE RL DE CV CUENTA ORDENANTE:014320655086665267 REFERENCIA:500106 HORA:11:39:16 CLAVE DE RASTREO:2018082940014 TCT0000451432370	\$ 12,898.00		\$ 12,934.43
29 AGO	22	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 6,052.82		\$ 18,987.25